
Polož. 
ID CPV kód MU Kód dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 

pracoviště Název pracoviště Projekt
Jedn. cena 
bez DPH 

(Kč)
Počet

Položka 
celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

247666 30231000-7-38 Monitor standardní - 24", 16:9 - Philips 242S1AE/00 * Viditelná úhlopříčka 24", 16:9 
* Výškově stavitelný, pivot
* Technologie IPS
* Rozlišení 1920 x 1080
* HDMI, DP, DVI, VGA 
* Matná obrazovka
* Integrované reproduktory - 2 x 2w
* Každý počítač a každý monitor musí mít společný digitální 
výstup/vstup. Příslušný kabel musí být součástí dodávky 
monitoru.
* Záruční doba 5 let

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav  - 2 220,00 2 4 440,00 21

247665 30213300-8-29 Stolní konfigurovatelné PC - HP Pro Tower G9 R\nProcesor: i5-
13500, 32500 bodů; Paměť: 64GB (4x16GB) DDR4; Pevný disk: 
SSD 1000GB, 4J391AV; DWD RW HP: NE; Druhý HDD: 2TB HDD 
SATA3, 7200; Operační systém: Windows 11 CZ 64 bitů; Čtečka 
paměťových karet: zabudovaná v čelním panelu, čtečka SD, SDHS 
HP

* Základní deska: 7E953AV
* Grafická karta: integrovaná v PCU
* Síťová karta: 1G bit PXE, WoL
* USB 9x, z toho 6x USB 3.x a 1x USB-C
* Model a výkon zdroje: 260 W 7E953AV
* Skříň: Tower 400, 15,5x30,8x33,7 cm
* Klávesnice a myš
* Hlučnost podle ISO 7779 max 30 dB bez zátěže a 32 dB při 90 
% zátěži CPU, nebo max. 31 dB průměrná
* Základní deska musí obsahovat sběrnici PCI-Express 3.0 nebo 
vyšší, socket M.2
* Procesor x86-64 kompatibilní
* Min. 1x USB 3.x a 1x USB-C vyvedené na čelním panelu
* Konektor pro sluchátka a mikrofon na čelním panelu
* Splňouje požadavky EnergyStar min. 7.0, zdroj musí mít 
účinnost min. 85 % při 50% zatížení
* Klávesnice pro PC, připojená kabelem, USB, s podporou jazyků 
CZ a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, 
Home, End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito 
bloky, neredukovaná velikost kláves pravý Shift a BackSpace, bez 
přidané funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy pravý 
Shift (např. Macro), samostatný blok numerických kláves. Kabel 
délky min. 145 cm., jednobarevná černá nebo s odstíny šedé
* Myš, snímání pohybu optické, připojená kabelem USB délky 
min. 145 cm, min. 2 tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka, min. 
délka 11 cm, jednobarevná černá nebo s odstíny šedé
* Společný digitální výstup/vstup. Příslušný kabel musí být 

  

XXXXXXXXX 110514 Anatomický ústav  - 17 000,00 1 17 000,00 21

19 220,00 21 440,00

247844 30213300-8-30 All-In-One - HP ProOne 440 G9 R 24 AiO BU\nProcesor: i5-
13500T, 23080 bodů; Paměť: 64GB DDR4; Operační systém: 
Windows 11 CZ 64 bitů

* Velikost displeje - viditelná úhlopříčka 23.8"
* Výškově stavitelný
* Rozlišení 1920 x 1080
* Rozměry: 53,93 x 22,5 x 37,94 cm (Rozměry systému se mohou 
lišit v závislosti na konfiguraci a výrobních odchylkách.)
* Hmotnost: 7,77 kg (Přesná hmotnost závisí na konfiguraci.)
* Pevný disk: SSD 512 GB 2280 PCIe, min 1000MB/s.
* Digitální výstup: HDMI, DP
* Síťová karta: 1 Gbbit LAN PXE, WoL
* USB 6x, z toho 5 x USB 3.x a 1x USB-C
* Webkamera, reproduktory
* Klávesnice, myš
* Kensington lock
* Externí zdroj HP
* Procesor x86-64 kompatibilní
* Konektor pro sluchátka s libovolným umístěním
* Splňouje požadavky EnergyStar min. 7.0, zdroj musí mít 
účinnost min. 85 % při 50% zatížení
* Klávesnice pro PC, připojená kabelem, USB, s podporou jazyků 
CZ a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, 
Home, End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito 
bloky, neredukovaná velikost kláves pravý Shift a BackSpace, bez 
přidané funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy pravý 
Shift (např. Macro), samostatný blok numerických kláves. Kabel 
délky min. 145 cm, jednobarevná černá nebo s odstíny šedé
* Myš, snímání pohybu optické, připojená kabelem USB délky 
min. 145 cm, min. 2 tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka, min. 

        

XXXXXXXXX 314020 Ústav botaniky a zoologie MUNI/JS/1754/2023 - 
Evoluce rozmnožovacích 
strategií u pavouků rodu 
Latrodectus

17 330,00 1 17 330,00 21
Objednávka: OBJ/3115/0449/24 - PC, mon

Počítače a monitory 2023, CSF, s.r.o., smlouva: SML/9006/0003/23 - Kupní smlouva "PC a monitory 2023" DNS_PC  (účinnost 31.08.2023 - 30.08.2024). Vygenerováno: 29.05.2024 14:11
Dodání: Lhůta pro předání dodávky činí pro položku PC "All-In-One" 30 pracovních dní, pro ostatní položky 20 pracovních dní od odeslání výzvy.

Objednávka: OBJ/1114/0116/24 - PC + monitor

Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta pro předání dodávky činí pro položku PC "All-In-One" 30 pracovních dní, pro ostatní položky 20 pracovních dní od odeslání výzvy.



247845 30231000-7-42 Monitor s dokováním - 34", 21:9 prohnutý - AOC CU34P3CV * Viditelná úhlopříčka 34"
* výškově stavitelný
* Rozlišení 3440 x 1440 
* Technologie VA
* Pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně) 178°/178° 
* HDMI, DP,USB-C PD 65W
* Matná obrazovka prohnutá
* USB HUB, USB 3.2 x 4 
* Integrovaný gigabit RJ-45
* Záruční doba 5 let

XXXXXXXXX 314020 Ústav botaniky a zoologie MUNI/JS/1754/2023 - 
Evoluce rozmnožovacích 
strategií u pavouků rodu 
Latrodectus

7 350,00 1 7 350,00 21

24 680,00 24 680,00

247707 30213300-8-29 Stolní konfigurovatelné PC - HP Pro Tower G9 R\nProcesor: i5-
13500, 32500 bodů; Paměť: 32GB (2x16GB) DDR4; Pevný disk: 
512GB PCIe NVMe min. 1000MB/s; DWD RW HP: NE; Druhý 
HDD: NE; Operační systém: bez OS; Čtečka paměťových karet: 
NE

* Základní deska: 7E953AV
* Grafická karta: integrovaná v PCU
* Síťová karta: 1G bit PXE, WoL
* USB 9x, z toho 6x USB 3.x a 1x USB-C
* Model a výkon zdroje: 260 W 7E953AV
* Skříň: Tower 400, 15,5x30,8x33,7 cm
* Klávesnice a myš
* Hlučnost podle ISO 7779 max 30 dB bez zátěže a 32 dB při 90 
% zátěži CPU, nebo max. 31 dB průměrná
* Základní deska musí obsahovat sběrnici PCI-Express 3.0 nebo 
vyšší, socket M.2
* Procesor x86-64 kompatibilní
* Min. 1x USB 3.x a 1x USB-C vyvedené na čelním panelu
* Konektor pro sluchátka a mikrofon na čelním panelu
* Splňouje požadavky EnergyStar min. 7.0, zdroj musí mít 
účinnost min. 85 % při 50% zatížení
* Klávesnice pro PC, připojená kabelem, USB, s podporou jazyků 
CZ a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, 
Home, End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito 
bloky, neredukovaná velikost kláves pravý Shift a BackSpace, bez 
přidané funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy pravý 
Shift (např. Macro), samostatný blok numerických kláves. Kabel 
délky min. 145 cm., jednobarevná černá nebo s odstíny šedé
* Myš, snímání pohybu optické, připojená kabelem USB délky 
min. 145 cm, min. 2 tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka, min. 
délka 11 cm, jednobarevná černá nebo s odstíny šedé
* Společný digitální výstup/vstup. Příslušný kabel musí být 

  

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul  - 12 090,00 1 12 090,00 21

12 090,00 12 090,00

247841 30231000-7-38 Monitor standardní - 24", 16:9 - Philips 242S1AE/00 * Viditelná úhlopříčka 24", 16:9 
* Výškově stavitelný, pivot
* Technologie IPS
* Rozlišení 1920 x 1080
* HDMI, DP, DVI, VGA 
* Matná obrazovka
* Integrované reproduktory - 2 x 2w
* Každý počítač a každý monitor musí mít společný digitální 
výstup/vstup. Příslušný kabel musí být součástí dodávky 
monitoru.
* Záruční doba 5 let

XXXXXXXXX 712009 Výzkumná skupina Karla Říhy  - 2 220,00 1 2 220,00 21

2 220,00 2 220,00

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta pro předání dodávky činí pro položku PC "All-In-One" 30 pracovních dní, pro ostatní položky 20 pracovních dní od odeslání výzvy.

Objednávka: OBJ/7111/0113/24 - monitor

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta pro předání dodávky činí pro položku PC "All-In-One" 30 pracovních dní, pro ostatní položky 20 pracovních dní od odeslání výzvy.Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 S                                                                                                      

Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta pro předání dodávky činí pro položku PC "All-In-One" 30 pracovních dní, pro ostatní položky 20 pracovních dní od odeslání výzvy.

Objednávka: OBJ/3119/0053/24 - stolní konfig. PC


	Objednávky

